
 

OZNÁMENÍ OBČANŮM 

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
Kontejnery na sběr velkoobjemového odpadu budou do naší obce přistaveny ve dnech  

 

od 12. dubna do 13. dubna 2019 na místech 
 

 V BOHDALOVĚ v obecním dvoře za Jednotou (pá 13 - 18 hod, so 8 – 15 hod)

     

 V CHROUSTOVĚ u prodejny Jednota 

 
Neodkládejte odpad mimo kontejner! Neukládejte odpad obsahující tříděné složky (tj. sklo, plasty..) 

 
Do tohoto kontejneru je možno ukládat: starý nábytek, umyvadla, toalety, kuchyňské linky, koberce, linolea apod. 

Je zakázáno ukládat: nebezpečný odpad tj. léky, barvy, motorové oleje a nádoby jimi znečištěné, kapalné a tuhé 

chemikálie, pesticidy, pneumatiky. 

Upozorňujeme, že tento organizovaný sběr není určen pro odkládání odpadů podnikatelských subjektů, který 

vzniká při jejich podnikatelské činnosti, ale je organizován a určen pro sběr odpadu vzniklého v domácnostech 

občanů.  


